
監 督 名

1

2

3

4

氏　　　　　　　　名

8

上記のとおり申し込みます。

令和　　　年　　　月　　　日

帯同審判員

小学生　　　　　中学生　　　　　一般

小学生　　　　　中学生　　　　　一般

小学生　　　　　中学生　　　　　一般

用具貸出希望　　有 ・ 無　　　　　　ゼッケン　　有 ・ 無

5

6

7

代表者住所
自宅

携帯

第３７回　矢巾町ゲートボール選手権大会参加申込書

チーム名 代表者氏名

連絡先

主将名

小学生　　　　　中学生　　　　　一般

小学生　　　　　中学生　　　　　一般

小学生　　　　　中学生　　　　　一般

小学生　　　　　中学生　　　　　一般

○　印　を　つ　け　て　く　だ　さ　い

小学生　　　　　中学生　　　　　一般



携帯
代表者住所 連絡先

チーム名

第６１・６２回　さわやか町民ペタンク大会参加申込書

氏              名

自宅

代表者氏名

年齢又は学年

主 将 名

備          考

3

4

5

6

7

8

9

10

2

1

監 督 名

令和　  　年　  　月　　  日

上記のとおり申し込みます。



第６７回　矢巾町野球大会参加申込書

チーム名 代表者氏名

上記のとおり申しこみます。

令和　　　年　　　月　　　日

27 31
生

28 32

25 29
学

26 30

12 24

10 22

11 23

般 8 20

9 21

6 18

7 19

一 4 16

5 17

2 14

3 15

氏　　　　名 氏　　　　名

1 13

監督名 主将名 コーチ名

代表者住所 連絡先
自宅

携帯



令和　　　年　　　月　　　日

年齢フリー

上記のとおり申し込みます。

４０歳以上女子

混合ダブルス

５０歳以上男子

もしくは

女子シングルス
（年齢フリー）

男子シングルス
（年齢フリー）

（男女どちらでも可）

（シングルス）

ク　ラ　ス 氏　　　名 備　考 氏　　　名 備　考

小学生

監 督 名 主 将 名 コーチ名

チーム名 代表者氏名

代表者住所 連絡先

矢巾町行政区対抗卓球大会参加申込書



＊チャレンジャーの部へ参加希望の方は、備考にチャレンジャーの部と記入してください。
＊記入された年齢を基に部門を分けますので、間違えないで記入してください。

上記のとおり申しこみます。

令和　　　年　　　月　　　日

11 個　・　団

10 個　・　団

9 個　・　団

8 個　・　団

7 個　・　団

6 個　・　団

5 個　・　団

4 個　・　団

3 個　・　団

2 個　・　団

1 個　・　団

番号 氏　　　　　　名 年　齢 性　別 区　　分 備　　　考

連 絡 先 TEL

参加区分 団  体  戦 個  人  戦 両 方 参 加

第４６回　矢巾町中高年卓球大会参加申込書

チーム名 代表者名



上記のとおり申しこみます。

令和　　　年　　　月　　　日

11 個　・　団

10 個　・　団

9 個　・　団

8 個　・　団

7 個　・　団

6 個　・　団

5 個　・　団

4 個　・　団

3 個　・　団

2 個　・　団

1 個　・　団

番号 氏　　　　　　名 年　齢 性　別 区　　分 備　　　考

連 絡 先 TEL

参加区分 団  体  戦 個  人  戦 両 方 参 加

第５８回　矢巾町卓球選手権大会参加申込書

チーム名 代表者名



令和　　　年　　　月　　　日

10

6

上記のとおり申し込みます。

8

9

7

4

5

2

3

№ 氏　　　   　名 性 　別 生 　年 　月　 日 備　   　考

1

代表者住所 連絡先
自宅

携帯

第２０回  マレットゴルフシニア大会参加申込書

チーム名 代表者氏名



上記のとおり申し込みます。

令和　　　年　　　月　　　日

7

8

5

6

3

4

1

2

携帯
代表者住所 連絡先

自宅

№ 氏　　　   　名 性 　別 生 　年 　月　 日 備　   　考

第１４回  矢巾町マレットゴルフ町長杯参加申込書

チーム名 代表者氏名


